

אמר לחובל במקום קניטיון שבר על המקרא
 ואין (נולין) שבר על המצב, מאי בסקא, הא
 ק"מ דבאילו דמקום קניטיון שבר על ~~המקרא~~
 כהמקרא שרי אמר. על המצב לא שרי
~~א~~ אמר. מאי שני. מצב דלו דבתיק
 דבתיק א' ואותי צ"ב ה' ק"מ דבתיק
 אמר אמר כן וכתיק. האה אמר אמר
 דוקים ומלביס כמא דיוני ה' מה אין
 קתם ~~א~~ ~~א~~ אמר ~~א~~ אמר. מקרא
 נמי קתם דק אה שבר ~~א~~ קיתור ורבי
 וחתן אה שר פסוק טרמיס וכו' ע"פ
 כמארא

וכן ק"מ וצ"ע האכב - ק"מ א' פכי
 דבר המהר או שרי אמר מיהו ל"מ שר אמר
 אבל אה קתה שרי גבי אמר קתם/מ דברמיס
 כתיב ינו אל על מקרא ומבוס כן י"מ חוקים
 ומלביס חוקים ומלביס אמר מלביס קתם ווי אמר
~~א~~ מלביס קתם מקרא ומבוס וכן חתם
 חתמו וסבין אמרין אמר ה' י"מ ק' ומצא
 שר קתן הם ~~א~~ (נולין) ע"פ הכן אצ"מ
 והיאם פרק ד' ס' א' ק"מ אצ"מ
 קרה כא ק"מ אה במקום קניטיון שבר אמר מקרא
~~א~~ אה בירואמי כמו הרן בלבי - י"מ
 מקרא ומבוס כן חתם אמר חוקים ומלביס
 חוקים ומלביס אמר מלביס קתם ווי אמר
 מלביס ~~א~~ קתם מקרא ומבוס וכן חתם

~~אשר~~ ~~את~~ ~~יהו~~ ~~ל~~ ~~סקון~~ ~~אשר~~ ~~כיון~~ ~~אשר~~ ~~רמי~~
 יושן קו ~~אשר~~ יחצילו שכל קטילת
 כן (ואין) ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~
 שכל ברוגס.

אשר ברמקס בקירוס המליוו
 ברזו ורובק את תרומתי דל אה ד"א
 שק קרה ואשר לא יחצונו מקרא לבב פוא
 במקום דמלפון קו ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~
 אשר במקום ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~
~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~
 אשר מקרא. ואין אני לביבן לפתיו
 קוק ברז מזה קבלתו והפגנה
 ומברשות אבי ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~
 כל אשר מין אמיתי חכמת התורה
 בקרב אשר ואשר בזה ה קוד פכוא
 אשר אתבב קא קקבלת מה אין קתום
 אשר אתם קתום וכו. ואני קתיה מאן קתום
 קדוים קדוים אתם פכאות והכמיס
 האמת ובסקו בין ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~
 קדוים ובאמו ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~
 הלא. ודוד יקא קדוים קלאר הכול
 במקום ידוד ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~ ~~אשר~~

פרק ז' מ"ז ז"ל
 ופלקים לק קיורה פצה הלבית ית
 סימן רמיה ^{סוף}מקיא דוד פדחבק קרוא
 קורא תאר על הפסקות קתום

אלהים נוראים כמו אלהים עם קרב
 בדרך בדרך ממסכת אבות אהל כל
 חכמי ~~בבלי~~ ברו וכן הביאים אתריבם
 פשוט עליו מאד ואמרן אם כדצט כד בית
 היתה ביניה קין שאין ~~זו~~ מזג כל אדם
 קאי אפס כל אדם אדם קתורה ולהחכים
 היה ולהתבררם מחזק יצו ועל יצי ~~בבלי~~
 דבסבקות יתרון אדם קתורה ~~ויצו~~
 תורה ויאמר כצד עינו רואה צו צאי
 מי ~~שאיפה~~ או אהתברר מחזק יצו אדם
 קתורה מצד מסדות פוא ומת אדם
 אהל מי לא אהל או מה יצד אדם הוא
 איספיקו העם דרך כבוד וא יקל את
 בתורה ולכן ענין קל מקומות יצו אהל
 של ~~בבלי~~ יצו או הפנה אדם מאן
 העיר יוכל אהרם את עצמו אהרם
 ותאמרו ואלו יצד אדם קתורה קמני
 בקריות ותבצע היתה קמני בהמן
 ויצו ומבורס הוא אדם לא היו יצו אהל
 כהר נאמה הנה מילת ~~בבלי~~
 ומה דוקא קמני פה מן הביבור או הפקה
 קמנה אהל לא אהל צורה ויקמ בצד
 אהל ~~בבלי~~ קמני יתם עם אימרו רוצה אהל
 קמנו וצאי אהל אמר והא צאמין כל המבוא
 צורן אהרם כאלו מקרום פבורים בינו אהרם
 איש בנדבות אלו צורן קמני אהל אהל קמני

אהביא פונן דען האפן חזק אפן הואס פארן
 ושרי ארמנד דעם אמעק מיני מפוראטו
 כפי אביר הוראטו אפן אקא פאר דעם
 מער שטר'ג וצאי אסר ומקיא זעטו איני
 דעז באמאלט פארט חול' ער'ל האקוס
 ובעטן זו פייט פארן היידק אמאל
 פרווא אר אקא, מ'הערט אפן אמאל

בקרק צו מענה ה.
 ואכארק ים ארמיה אל דעם דערמיק
 אלא מעטו כלל היורוס/מי ולא מצבר כל
 אכל מן היורוס ~~אל~~ ~~אל~~ ~~אל~~
~~היורוס~~ מעטו האקוס ולא מעט
 פפבטיק אל היורוס/מי אכל דאמט
 ענד ימיה לקיד החקקה אפן שרן א
 עולות גאמור גרר אל האכה צו מעטו
 אפון בממרא דנדרים אל - אקו וסותם
 אפון בפרט אל במסור בעבר ~~אל~~
 גאיל' אל אכל עורה אפן אסור
 אמרה דער אל וכו וכו פארמבו אכור
 אמרו קילק וכו ז'ל חק בקרק אקא
 בקרק צו מעט ה' ~~אל~~ מארים אפן אל
 אחריו אשר הסכמתו אלא אקור קנא פ'לואה מפני
 פביא מקובר וצדתי אז אקרי קה או יאז ארוב
 חמאי חורה ואכרי אכלו חזר' מעכמני ואבקר
 ספן מקתי אפשיד אקופים אל אמר'ים פ'ר ש'ע
 אמר אלא געפי בלא רה דורבוס אמרו קו באמר

וכן קרה אשר אצא קצמן קלע וזק לאו
 אהקרה מספרים צרכיו, אי ~~היו~~ היינו
 מוצאים יצונו ורגליו קצור
 יונק ככה, ואם הרמז היה נורא
 כל כך בין המילים ~~אל~~
 אשר כמעט צמח ~~אין~~

לא ראיתי עם המקום וזה אזה
 בראשיתו ~~אשר~~
~~אשר~~

ואם קרץ אדם בין התורה
 חמש מילים הספרות חזקים או
 בקוים שבתחם וזה שדגדג הבין
 ככה מורב (ולא כל) סוף מבידעמי
 באות - כן מתעמל אדם הרמז פירוש
 דבורותיו לאורי היתה דחוקים או נקיים

אולי גם קצור חולה שאין ענין
 תלמידי חזקים כל וכל ~~אשר~~
 קצין אשר - וזה דחמק קיד חזק
 על התלמיד חכם אילול ואל הקלה
 את. וכמו קצרים אסור ~~אשר~~
 אולי קצור אצל קצרים קצרים
 כן נתי סוף קצרים ~~אשר~~

ואכן ~~א~~ סתם הרמקס קיר החפכה
אז לא דבר מנון זה ל הידוילמי
בה ~~א~~ קאות דאיי - מרניני
דסגות הלהיר על זה. אמר
הז דמחלק מוסר עבן צדונה
וראיה קית ~~א~~ אמר לתמידי
כמאן קהן הסעות וזה אמר
כאמר שלו הוצר ה ~~א~~ היבנה
ואו ~~א~~ פורוס הקרן הענה למ
קנדיק פרק ד' הידוילמי ~~א~~ הבה
קנה ארץ מעריהן - בא דמאמני
מחיות (אין) עבר הוא מערבן דין כח
קיר ק"ה ארור דבר מן הינה להו
אקיוס העורה ע"כ. וזה מן היבנה
אז הוצר והברך הראיה כמג
הרמקס - ~~א~~ קאות - פבריק אלר התינה
הערה מ"ג פטו שינוי מחונן אדם
אמורבו סורה הקהרת יתיה בסו
כחן אדם אם ירצה געולה מה י
או עבר אבן וכו' ומחבר סודות אג
ל סורה ויקנו אדם עתה הלוק אלא
קמ תוקים אקדך אדם קשור כחו אדם
המתנות ~~א~~ אבן והמלרוד

ואלו אבי מה שדה קדמה - כי לתי
 הפסולת האלה יושב אותם סתרים קצתם
 עם קצתם על דרך ~~כ~~ כבוד ואלו לתי
 עם ~~כ~~ תענה פרוי הוא תה אבות כזה
 נכבד וכן הקלו התורה ממה חקו הארנוניות
 מצביעות התי חקוק באותיות הכל אים
 ואים - והם נקראים בעל ~~ה~~ אלו
 וברצו העמוד הקדמ וכן יתי החומות
 וכו' וזה בין שרה כמו אברהם
 התורה מדפיית הלוקח ~~ה~~ הכהנים
 כמו אבאנו במקומו מה לבונה אלה יתי
 הרחמים ואלו לב אית הרחמים
 אית מחוקת אלה עם אלה אית
 כיוסוק קנה ~~ה~~ ~~ה~~ וכל אלה על
 קוה ~~ה~~ ~~ה~~ אית רק כל אלה
 מצבר אצין אור ומצין ליק אית
 על האבה אמתן חוק יורה דעה
 כאלו סק כא ברמ"א אפיא
 און ~~ה~~ הרחמים אלה עתיב רק
 קצתן און חולד אית ~~ה~~ ^{קדמ} יל
 אחרים דאב בקרי מתיב (כית י"ס)
 קק כלק יואכן (כאל בכל מקומות
 ולכל אלה א דיר יל ויכנסה
 וסבוק מאלי הדיד רבי אלא ויבארק
 אסוק קמאנה בתי התיות ויתפם
 הוירה קמני התיון ויקרא חכס הפרת אלה

סיון ביום קיבו אק או יקבל מאחרים אבולו
 יוצר מערכה ומחנה קיובל עיניו גה ואחרות כפי
 ארנים את קיבו קוז יקובל או קארקת (תורה)
 ולומדיה כי אי אפרר שיגסל תמוזו, אכן אק י
 או מחון בקר הימספיק או אהמית את עצמו ואלויות
 קרקיות ופדומה או שאן או קיאלו טרה כאלו אנ
 עזן ביוא קיבו עיהנות משל פבור אלא יניד
 כבו יאכל ומה שמקבל מהצבור יוצא ארובות
 תמוז טרה עם מחויקים הקבל זיקח מן החנק

אה מצותיו ואלויות קרבן צד
 קרבן צד ואלויות קרבן צד

בית בין ואין כאן
 דין קוצו וקאמת יבואק אומר שאן
 כאלו מתקדו אל שרין לפי תנן
 שני יס או ספק אק הרמקס יובב
 אכה לו לא מכל מקום אק י
 אפרריו אפרריו אפרריו אפרריו
 קרבן כהן כפי ארנס כל בקשו
 והאצנות על הרמקס מצוה ארנס
 א צדק צב ומבוצ ארנס מתקדו
 קין אפרריו כלין און צדק
 ארנס ארנס

ויש צורך בדרך קצרה ~~ה~~ הרחוק למחני מה
 מצדדים כל כן ~~ה~~ צדד צדדן של אחד ואחד
 יתכן מעצמי ידיו וצדדן זה יכולים להיקן
 מצדדי מהכל קניניות צדדן נתיב הצורה
 ונתיב ~~ה~~ ונצדדיו קצדן היק אל
 פרקי אבות ~~ה~~ פרק ה משנה (סו)

איזה צדדן קצדן למחני מהצדדים רבי אהרן
 אומר הורה ואינו משק אחד כיוון מן האב
 כלור מן המקום למחני מהצדדים רבי אהרן וצדדן

חיון ונותני קצדן פירושו צדדן מהצדדים המורה
 וצדדן אפיכך הצדדן הרוב לבוא היכן הוא
 את הנוצק אשר מצד הצדד הנוצק הנוצק
 את הנוצק שיש לו של פסול וצדדן אכן לבוא
 הוצא את הנוצק כמו למחני ומה מצדדן קצדני
 צדדיון מצד לבוא מצדדן אפיכך לבק פסול אפיכך
 אמרו שמחני יוצא אפיכך כי כל אשר קצדן אפיכך
 הצדדיון יש בו יוצא ~~ה~~ שיש וכו' אפיכך אפיכך

והוא רחוק מן התעורר לבק אפיכך פסול
 ואפיכך היכן שלו מן אפיכך פסול כלל ~~ה~~ אפיכך
 מצדדן יכי מן אפיכך מצדדן אפיכך פסול

ואפיכך הורה ואינו משק קצדן קצדן אפיכך אפיכך
 ואינו מצדדן צדדן זה קצדן אפיכך מצדדן אפיכך
 כן פסול אפיכך פסול אפיכך פסול אפיכך אפיכך
 הן הקצדן מצדדן והיה מצדדן ומשק כי ההוא
 קצדן אפיכך אפיכך אפיכך אפיכך אפיכך אפיכך
 זה יוצא מצדדן אפיכך כלל כי כן אפיכך אפיכך

צריכים זה לזה תלויים זה בזה וזה אם היה קו
 מצד הפליטות היה פורץ לקבירו ולא היה נאמר
 אצלו מא חקירו כי מי של קו מצד הפליטות צועד
 קצתו אינו מקבל נחמה ע"כ וקלטה הפתרון
 וקלטה העורה קנתיבות צוק מקיר המהרה
 שמי של או מעת הפליטות נחמה עצמו את
 כלס כי כלס מלמט שינו מורכב קבלו וס
 בולמו וזה ענין אהובו הכלס וזה הפגה ל
 מנת הפליטת ומי לעלה עצמו סק סמר
 להסבקות פרנסיו וצויק או מורכב אתו קבוק
 קאינו האיה לו ומצב ס קדינה צב אינו
 בקיט. כי הפלוס צומט קצתו אינו מקבל
 מנחמו ורק קלה מנחמו הוא הדכבה לטיו
 צומט קצתו. " וזה ענין עקבי הק או
 עקבים לעקבים וזה ענין עקבי קופ לאים
 מלה. וזה עקב יצר לו הפק בפליטות
 לא מי סגלאוי האחים אצרכיו ופרכי קיט.
 וזה ענין לו שומט מחר עני זכמים וזה
 ענין לו הפועל קבד עם לפיג עויס עב או
 ענין קבד עם ~~מלכ~~ ~~מלכ~~
 וזה ענין לו ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~
 הקקבו מחרה סכני ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~
 וצני. וקמט כל הפלה עם קבד אדג. וזה
 קור הכבל את יצרו. ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~
 הומו קמט וצני וצני ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~
 הפליטות לפי ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~ ~~מלכ~~

מופיע מן כל הדרכה ואינו תוא קצתו
 קטוק דבר ~~א~~ של חומרים ~~הם~~
 כל מטריו עם שמם ~~א~~ וקאמ
 גם לקור עם זעיר עם דאמ אוגו
 דתן אצלו אכילת מופט'ק מן החומרים
 ואינו מורכב בעולם ויכול ~~א~~ לכן
 לקט שמם קו לוק נעזר אחרת
 * ותי שאינו מורכב וזמנא מצדו על דתיו
 ואינו סומק על פצבור אפרנסו ופרנס קיגו
 אין לו ~~א~~ הנסין זמנא אק צניק לעזור
 איצ'ה דבר נכד רצון הפ'קור אק הלצה
 צריכה אכך. ווא צריק אחרים אמם ואינו
 ירא מפניקם. ולק קאח'ו בהלס. לא בן בא'ן
~~א~~ ג'סק'ו מהצבור ירא ~~א~~ אמת פה
 ופוכית אמם. ומפני אפרנסו תוא קצתו
 אחרים אין לו אפרמיק ~~א~~ הרקתו צדו
 ליק ואלמוק והלס' הגורר התבליט. כמו וי
 גצמק על דתיו וי' או הנשלת הפאמיוג
 על ~~א~~ ידי קחינה לו.

וזה מה למדיל הרמקם קצריק באקם
~~א~~ אפ'ס' קחינה לו. ולכל הפאוג
 צריק אקונה קיר. ואחר כך ילא אקה ד
 כ'ומר אלמוק חמנה אי תאונה אפרנסו ע'צמו
 אקלס ~~א~~ יצ'ית דרבו וי'יד ל'הס אקל אק
 אינו אומק לוק אמנוג ~~א~~
 איק ~~א~~ אפר לקלס יצ'ית ק'כו

